2021年3月23日

各位

大和アセットマネジメント株式会社

信託約款変更のお知らせ

「ブル3倍日本株ポートフォリオⅤ」、「ベア2倍日本株ポートフォリオⅤ」および「ブルベア・マネー・

ポートフォリオⅤ」について、スイッチングの対象とするファンドを追加するため、信託約款の変更を

行ないますので、お知らせいたします。

1. 変更対象ファンド

「ブル 3倍日本株ポートフォリオⅤ」

「ベア 2倍日本株ポートフォリオⅤ」

「ブルベア・マネー・ポートフォリオⅤ」

2. 変更内容

上記変更対象ファンドについて、上記変更対象ファンド間でのスイッチングに加え、2021年4月16

日付で新規設定される「ブル3倍日本株ポートフォリオ6」、「ベア2倍日本株ポートフォリオ6」および

「ブルベア・マネー・ポートフォリオ6」との間でもスイッチングを可能とするため、信託約款の変

更を行ないます。

3．変更適用日

2021 年 4月 19日

以上